DECISIO CIX.

Sacre Rot. Rom coram R. P. D. Bichio.

Romana fructuum dotis.

Luna 25. Ianuarij 1651.

§. 1. EO quod sententia Rotalis condemnans D. Marcellum Crescentium ad restituendum Do- minis Fulviae, & Mario de maximis scut. 842. & 30. ex causa fructuum dotis soluto matrimonio per mortem Hortensie vxoris decursum exacta, valida, & iusta est, eam confirmandam esse in gradu appellationis ad me interposita DD. censuerunt.

2. Quod enim sit valida ipse appellat non negat. Iusta vero appetit ex optimè deducitis in decisione edita 21. Aprilis 1651. coram R. P. D. meo Certo, in qua amplectendo opinionem communem Doctorum in s. Salu- briter. de ruf. latissima comprobatis, in dec. 91. apud Fen- son. ad Stat. V. b. & passim à Rota receptam demonstra- tur.